H25-01

H25-01

ユーザー各位

株式会社コスモ･ソフト

 カタログデータ更新のご連絡

-----空調機器メーカー変更内容 -----   日 立

拝啓、毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「 日 立 」のカタログデータを更新しましたのでご連絡いたします。

敬具

『 登録カタログ 』 今回更新のカタログ

住宅設備用エアコン  2025-03 チラーユニット総合カタログ 2025-03

店舗･オフィス用パッケージエアコン 2025-04 設備用パッケージエアコン 2025-04

ビル用マルチエアコン(冷媒R410A機種) 2024-04 ポンプ総合カタログ 2024-08

ビル用マルチエアコン(冷媒R32･R410A機種) 2025-04 エコキュート 2025-02

スポットエアコン 2025-03 エアカーテン 2024-07

-  耐塩害仕様品について  -

室外機の規格名称に”耐塩害改装費” とあるデータの単価には

“耐塩害仕様品”と ”標準仕様品”との”差額 ”を登録しています。

例):”耐塩害改装費  RAS-AP40GHJ3(E) ”￥95,000 ＝ ￥570,000 － ￥475,000

※ 差額: 耐塩害仕様品 － 標準仕様品

-  ご確認ください   -

1. 単価は上記日付カタログに掲載のものです、価格改定等にご注意下さい。

2. オープン価格表示については“0円”で登録しています。

※ 要素の変更等を行った場合は、必ず見直しを行って下さい。